
k

m

CHIANTIIN
POLOSAN

CIOCCA

SASSOLINI

BELVEDERE

SPEDALE

CONVENTINOIL

DI

VI
A

MO
NT

EM
AS

SO

DI
VI

A

RU
BB

IA
NA

DI

VI
A

VINCI

DA

LE
ON

AR
DO

VI
A

BASSO

LE
LI

O

VIA

GOZZOLI

BENOZZO

VIA

CIMABUE

GIOVANNI

VIA

CELLINI

BENEDETTO

VIA

NUOVA

VIA

BONDONE

DI

GIO
TT

O

VIA

STEFANINI
PIETRO

E
DINA

VIA

CROCE

ALLA

POGGIO

VIA

BORGO
IL

VIA

BORGO
DEL

PIAZZETTA

BELVEDERE

VIA

LINARI

DI

VIA

LA
VA

GN
INI

GI
GL

IO

FIORENTINA

VIA

GARIBALDI

GIUSEPPE

PIAZZA

GI
AG

GI
OL

I

DE
I

VI
A

IRI
S

VI
A

PIAZZESI
ATTILIO

ADRIANO
VICOLO

LANFRANCHI

AL
ES

SA
ND

RO

VI
A

MONTEMASSO

DI

VIA

CONVENTINO

DE
L

VI
A

CIMITERO

POLOSAN

PI
EV

E

DELLA

EMA

TORRENTE

RU
BB

IA
NA

DI

BO
RR

O

EMA

TORRENTE

30
0

310

300

290

280

240

250

270

230
240

250

260

23
0

240

250

260

270

280

29
0 280

26
0

270

250

250

260

270

300

280 290

27
0

26
0

24
0

250
240

250

260

224.1

226.3

245.5

239.8

243.4238.4

235.7

231.2
226.6

226.4
228.5

228.3

234.3

240.8

229.4

228.5

230.6

248.3

241.3

289.4

240.1

230.2

263.4

257.5

251.1

249.2

257.2

259.0

255.3

248.6

245.7

242.9

241.3

241.8

238.6

238.7

242.7

266.6

251.0

242.5

243.5

244.8

250.2

247.1

243.2

239.7

240.6

243.9

253.4

259.0

301.6 307.3

300.4
297.1

292.8

277.2

282.9

276.6

276.9

252.6

241.3

242.6

250.0

252.1

269.1

281.5

289.2

292.4289.3

280.6

246.9

248.8

263.0

243.4

245.3 267.2 277.4

267.2

246.1

247.2

241.6

271.6

267.8

261.4

252.3

247.0

240.6

243.0

243.9

245.9

241.2

261.3

275.5

272.9

255.3

238.8

276.7

266.4

252.0

236.8

247.0

262.4

287.0
282.4

266.3

238.1

244.5

244.2

236.6

242.3

262.6

271.1

257.1

252.2

250.4

239.1

234.1

262.1

249.1

240.8

264.7

245.1

230.7

236.7

256.4

238.1

229.3

229.6

228.0

227.0

227.4

228.1

226.4

227.2

227.1

227.0

226.5

226.2

227.6

229.0

229.8
230.3

227.8

229.2

228.0

227.2

229.3

229.4

226.5

229.1

228.5

228.5
228.7

231.1

232.1

234.1

236.8

231.3

230.4

232.4

231.5

230.3

230.8

232.2
233.0

233.8
232.1

229.9

229.1

230.4
230.7

232.2
231.8

230.3

230.3

233.2

233.5

233.4

234.0

233.0

231.9

232.0

233.6

232.7

231.6

232.2

235.6

233.1

234.4 235.3

235.2
234.0

235.1

236.8

236.4

238.4

240.1

238.9

236.6

234.8

233.7

232.9

233.4

234.0

233.9
234.4

235.8

237.9

240.0

239.0

235.5

238.2

237.0

237.0

242.6
242.1

245.9

238.9

239.7

235.8

235.8

235.8

236.8

238.8

236.4

238.4

240.3

243.4

238.1

234.3

235.6

237.0

234.1

235.4

237.4

240.6

238.5238.2

233.9
232.9

234.3
233.4

234.4

236.1

237.9

251.6

248.5

236.0

239.6

243.6

241.2

237.2

234.2
234.2

236.8

256.6

246.2

247.5

238.0

263.4

252.6

240.6
247.4

261.1

272.4

276.7

264.6

246.9

234.3

249.5

247.3

265.5

260.8

271.2

234.4

230.4

284.2

279.2

286.9

300.2

305.3

291.3

283.7

296.2

301.3

310.4

310.3

288.6

278.9

293.8

303.5

270.8

281.0

293.5
287.0

273.2

260.6
261.4

255.6

267.3

267.5

254.3

248.5

255.9

260.7

254.2
270.4

240.9

243.4

246.1

238.2

241.1

242.5

244.4

242.8

241.2

251.4

257.2

259.1

265.5

265.2

263.3

252.3
253.1

262.7

268.2

255.8

263.0

263.5

263.8

246.5

250.6

258.5

263.4

243.0246.3

V080

A080

4712

722

719

733

246.3 243.0

263.4

258.5

250.6

246.5

263.8

263.5

263.0

255.8

268.2

262.7

253.1
252.3

263.3

265.2

265.5

259.1

257.2

251.4

241.2

242.8

244.4

242.5

241.1

238.2

246.1

243.4

240.9

270.4
254.2

260.7

255.9

248.5

254.3

267.5

267.3

255.6

261.4
260.6

273.2

287.0
293.5

281.0

270.8

303.5

293.8

278.9

288.6

310.3

310.4

301.3

296.2

283.7

291.3

305.3

300.2

286.9

279.2

284.2

230.4

234.4

271.2

260.8

265.5

247.3

249.5

234.3

246.9

264.6

276.7

272.4

261.1

247.4
240.6

252.6

263.4

238.0

247.5

246.2

256.6

236.8

234.2
234.2

237.2

241.2

243.6

239.6

236.0

248.5

251.6

237.9

236.1

234.4

233.4
234.3

232.9
233.9

238.2 238.5

240.6

237.4

235.4

234.1

237.0

235.6

234.3

238.1

243.4

240.3

238.4

236.4

238.8

236.8

235.8

235.8

235.8

239.7

238.9

245.9

242.1
242.6

237.0

237.0

238.2

235.5

239.0

240.0

237.9

235.8

234.4
233.9

234.0

233.4

232.9

233.7

234.8

236.6

238.9

240.1

238.4

236.4

236.8

235.1

234.0
235.2

235.3234.4

233.1

235.6

232.2

231.6

232.7

233.6

232.0

231.9

233.0

234.0

233.4

233.5

233.2

230.3

230.3

231.8
232.2

230.7
230.4

229.1

229.9

232.1
233.8

233.0
232.2

230.8

230.3

231.5

232.4

230.4

231.3

236.8

234.1

232.1

231.1

228.7
228.5

228.5

229.1

226.5

229.4

229.3

227.2

228.0

229.2

227.8

230.3
229.8

229.0

227.6

226.2

226.5

227.0

227.1

227.2

226.4

228.1

227.4

227.0

228.0

229.6

229.3

238.1

256.4

236.7

230.7

245.1

264.7

240.8

249.1

262.1

234.1

239.1

250.4

252.2

257.1

271.1

262.6

242.3

236.6

244.2

244.5

238.1

266.3

282.4
287.0

262.4

247.0

236.8

252.0

266.4

276.7

238.8

255.3

272.9

275.5

261.3

241.2

245.9

243.9

243.0

240.6

247.0

252.3

261.4

267.8

271.6

241.6

247.2

246.1

267.2

277.4267.2245.3

243.4

263.0

248.8

246.9

280.6

289.3 292.4

289.2

281.5

269.1

252.1

250.0

242.6

241.3

252.6

276.9

276.6

282.9

277.2

292.8

297.1
300.4

307.3301.6

259.0

253.4

243.9

240.6

239.7

243.2

247.1

250.2

244.8

243.5

242.5

251.0

266.6

242.7

238.7

238.6

241.8

241.3

242.9

245.7

248.6

255.3

259.0

257.2

249.2

251.1

257.5

263.4

11

IL CONVENTINO

SPEDALE

SAN POLO
IN CHIANTI

VI
A

DE
L

CONVENTINO

VIA

DI

MONTEMASSO

VI
A

AL
ES

SA
ND

RO

LANFRANCHI

VICOLO
ADRIANO

ATTILIO
PIAZZESI

VI
A

IRI
S

VI
A

DE
I

GI
AG

GI
OL

I

PIAZZA
GIUSEPPE

GARIBALDI

VIA

FIORENTINA

GI
GL

IO

LA
VA

GN
INI

TORRENTE

EMA

VIA

DI

LINARI

VIA

BELVEDERE

PIAZZETTADEL BORGO

VIA IL
BORGO

BELVEDERE

VIA

POGGIO

ALLA

CROCE

VIA DINA E PIETRO
STEFANINI

VIA

GIO
TT

O

DI

BONDONE VIA

NUOVA

SAN POLO

VIA

BENEDETTO

CELLINI

VIA
GIOVANNI

CIMABUE

VIA

BENOZZO

GOZZOLI

VIA

LE
LI

O

BASSO

VI
A

LE
ON

AR
DO

DA

VINCI

VI
A

DI

RU
BB

IA
NA

BO
RR

O

DI

RU
BB

IA
NA

260

250

240
250

24
0

26
0

27
0

290280

300

270

260

250

250

270

26
0

280

29
0

280

270

260

250

240

23
0

260

250

240230

270

250

240

280

290

300

310

30
0

733

719

722

4712

A080

V080

230.2

240.1

289.4

241.3

248.3

230.6

228.5

229.4

240.8

234.3

228.3

228.5
226.4

226.6
231.2

235.7

238.4 243.4

239.8

245.5

226.3

224.1

VI
A

DI
MO

NT
EM

AS
SO

VI
A

DI

CIMITERO

TORRENTE

EMA

SASSOLINI

DELLA

PI
EV

E

CIOCCA

F.1-2

F.3

F.6-7

F.11

F.10

F.12

F.9

F.8

F.13

F.5

F.4

F.1-2 Punti di ripresa fotografica

Planimetria generale 
dal CTR regionale

Chiesa

Impianto Scolastico

Impianto Sportivo

Centro del Paese

Cimitero

Firenze

Strada in Chianti

Poggio alla Croce

Lotto Libero LL3

Documentazione Fotografica
Punti di Ripresa 

Scala    

...........................................

7a
Tav. 

Comune di Greve in Chianti - Citta Metropolitana di Firenze

Progetto: Aspetti urbanistici:
Arch. Mauro Sarti Arch. Fabrizio Milesi Data       Aprile 2018 Rif. Revisione_Aprile_2018

Proprietà Istituto Diocesano di Sostentamento del 
Clero della Diocesi di Fiesole

AREA a DESTINAZIONE RESIDENZIALE denominata L.L.3 a S.Polo 
in Chianti –   PIANO ATTUATIVO, ai sensi dell'Art.107 della 
L.R.65/2014 


	Tavola-1
	Viewport-2
	Viewport-1


